2011年 3月 18日
各位

東京都港区虎ノ門 2丁目 3番 17号
森トラスト株式会社

 「東北地方太平洋沖地震」義援金募金実施のご案内

このたびの東北地方太平洋沖地震の被災地の皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

森トラスト株式会社（本社：東京都港区 社長：森 章）をはじめとする森トラストグループは、

被災地救援のための義援金募金活動を、グループのオフィスビル、レジデンス、ホテルの合計 71 箇所

において、実施いたしますのでお知らせいたします。

皆さまよりお預かり致しました義援金は、日本赤十字社を通じて、被災地にお届けいたします。

記

 １．森トラストグループの管理するオフィスビル・レジデンスにおける募金箱設置：29 箇所

    【実施場所】

  （１）エントランス受付での募金箱設置

     丸の内トラストタワー

  （２）各ビル防災センターにおける募金箱設置（各ビルのテナント企業社員様向け）

     東京・新大阪の当社管理ビル   25施設

  （３）レジデンス フロントにおける募金箱設置

     城山トラストコート、御殿山トラストコート、神谷町ＭＴコート

   【実施期間】

   2011 年 3 月 18 日（金）～3 月 31 日（木）

 ２．森トラストグループホテルおよびゴルフ場における募金箱設置：42 箇所

  【実施場所】

 （１）ラフォーレホテルズ＆リゾーツ下記10施設のフロントおよびレストラン入口

     修善寺、強羅、伊東、山中湖、中軽井沢、白馬八方、琵琶湖、南紀白浜、

東京、新大阪

  （２）万平ホテルのフロントおよび各ホテルレストラン入口

  （３）ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部のフロント

    【実施期間】

   2011 年 3 月 14 日（月）～6 月 30 日（木）

 森トラストグループは、被災地の復興と被災された皆さまの生活が一日も早く正常化すること

を心から祈念いたしますとともに、今後とも社会や地域の皆さまに貢献する活動を継続的に実践

してまいりたいと考えております。

以 上